LIKA编码器I41-H-500ZCU46L2/I41-H-360ZCU46L2/I41-H-1000ZCU46L
2
产品名称 LIKA编码器I41-H-500ZCU46L2/I41-H-360ZCU46
L2/I41-H-1000ZCU46L2
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 3333.00/个
规格参数 品牌:LIKA
型号:I41-H-360ZCU

EMG 伺服阀 SV1-10/8/315/6
IFM 车感应光栅 0A5108\IP65
SCHUNK 平行气爪 PGN+64-1 订货号0371100
SCHUNK 传感器 MMSZ22-S-M8-PNP 订货号0301032
MTS 备件 GHM0310MR10AO
KUBLER 编码器 8.5882.3822.2004
HENGSTLER 编码器 RI58TD/250ED 37XK-COS
VISHAY 电容 ESTA DRY  KMKPY1700-1.01A CN 1.00UF正负10%，UN 1700V
URMS 1200V 45557.B
HAWE 附件 RD2 FABR
JAHNS 同步马达 MTO-2-55-EA7
MTS 传感器 RHM0050MD701S1G1100
WAYCON 拉绳位移传感器 传感器：SX135-15-420A-SA ，插头：K4P2M-S-M12
REXROTH 比列方向阀 4WRZE25E3-325-7X/6EG24N9ETK31/F1D3M+Z31
ECKARDT 阀门定位器 SRD991-BDQS6EA4NA
FIGARO 氧传感器 KE-25 F3 氧传感器
ELTRA 编码器 编码器 EL90A1000Z5L 10*6PR
DANOTHERM 管型电阻 GRF 30/156 SL4 18K欧 5% 401.
SCHUNK 备件 0304331 DPG-plus 100-1
SCHUNK 传感器 MMS22-S-M8-PNP 0301032
SCHUNK 夹爪气缸 0302133
MOOG 伺服阀 D662-Z4109D02HBBF5NSX4-0
MOOG 伺服阀 D662-4102D02HYBD5NSX4-0
MOOG 阀 D634-Z1022P60MA6FOVSX2
MOOG 电磁阀 D061-9310J15HOBM4HN1
STW 传感器 S04-1:7-G1/4"-0-10V-IP65
BEDIA 液位开关 PLCA-50 订货号：5052022411
MTS 磁尺 RHM0310MP051S1B2100
MTS 垫片 400633
MTS 固定螺钉 560357*4
M+C 配件 02K9100
KNF 电机 电机Type:M43EX，气泵Type：N87TTE EX，Nr:05556513，PTB
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)